
 
 

 

                             Belvedere M.mo, 29.4.2019  

 
Albo Scuola 

Sito Web 

 
OGGETTO: SOCCORSO ISTRUTTORIO Bando di gara per il progetto PON FESR Progetto 10.8.1.B1-FESRPON-CL-2018-52  

“Informatica e oltre” Fondi Strutturali Europei, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo 

della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione 

tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave. Avviso prot. n. AOODGEFID/37944 del 

12/12/2017Autorizzazione AOODGEFID/9865 del 20/04/2018  - CIG : ZC727F4E7F 
 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
 

Visto il bando di gara con procedura MEPA relativo all’oggetto prot. n. 1895 del 9.4.2019; 
Vista                la gara MEPA RDO n. 2274184 Progetto 10.8.1.B1 –FESRPON-CL-2018-52; 

Visto il verbale della Commissione prot. n. 2163/u del 27.4.2019; 

Considerati       i rilievi della commissione e le possibili soluzioni prospettate;  

Vista la richiesta della ditta MACINO SRL di ammissione al soccorso istruttorio ai sensi dell’art. 83   

                       c.9 del D.lgs 50/2016; 
Valutato l’interesse preminente dell’Amministrazione a garantire il buon fine della gara in oggetto; 

 
DETERMINA 

 

di ammettere la ditta L’ELETTRONICA DI MACINO VINCENZO al soccorso istruttorio, ai sensi dell’art. 83 

c.9 del D.lgs 50/2016 constatando che i chiarimenti richiesti dalla Commissione di gara sono già presenti 

in tale richiesta.  

 
 

Il Dirigente Scolastico R U P  

  Maria Grazia Cianciulli 

 

Istituto Magistrale Statale 

“I Licei”  Tommaso Campanella 
via Annunziata, 4      

87021 Belvedere Marittimo (CS)      

(CSPM070003)            

tel/fax: 0985 82409 -web: www.liceibelvedere.gov.it 

e-mail :cspm070003@istruzione.it - pec:cspm070003@pec.istruzione.it 

Codice Univoco Uff. UFYZMO 

Fondi Strutturali Europei, Competenze  

e Ambienti per l’Apprendimento” 2014-2020 

 

Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società 

della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di 

approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per 

l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle 

competenze chiave. 

 

Avviso prot. n. AOODGEFID/37944 del 12/12/2017  

Progetto 10.8.1.B1-FESRPON-CL-2018-52 

Titolo: “Informatica e oltre” 

 

I. M. LICEI -  T. CAMPANELLA - C.F. 82001110780 C.M. CSPM070003 - AOO_BM_0001 - Segreteria

Prot. 0002194/U del 29/04/2019 15:33:34


		2019-04-29T15:35:14+0200
	CIANCIULLI MARIA GRAZIA




